
 

Ãrsmeldín for 2016-Rad lL-Turn ru en

Våren 2016 hadde vi følgende grupper:

Sletta: ldrettskolen, 6-9 år og 10-13 +.

Sæbø: ldrettskolen, 6-9 år, 10-13 år og 13-18 +.

Det har vært arrangert karneval i idrettslaget, noe som er populært blant barna.

Det har og denne våren vært barn fra 6-9 år som har deltatt på aktivitetsdag ved Tertnes lL. Dette er et årlig

arrangement som går på rundgang blant klubbene.

Gruppen 10-12 år var på Gymfest i Vest barn på Sotra Turn. Hvor vi deltok på konkurranse og diverse lær på

stedet aktiviteter. Jimmy Amundsen fikk utdelt vandrepokal for beste Lær på stedet program i trampett med

ca. 300 gymnaster. Dette er en vandrepokal som Breddeutvalget i Hordaland deler ut til den instruktøren som

har det beste Lær på stedet programmet under arrangementet.

Gruppen 13-18 år var på Gymfest i Vest ungdom på IL Gneist. Denne Gymfesten blir arrangert annethvert år i

Rogaland og Hordaland.

Sesongen ble avsluttet med en fin sommeroppvisning ute på Sletta. Alle grupper var deltakende på denne

oppvisningen fra Sletta og Sæbø.

Høsten 2016 hadde vi følgende grupper:

Sletta: ldrettskolen, 6-9 år og 10-13 år.

Sæbø: ldrettskolen, 6-9 år, 10-13 år og 13-18+.

Sesongen ble startet med trenerkurs på Stord. Det var denne gangen ingen trenere som deltok, men Jimmy

Amundsen deltok som instruktør (Gøy med Air trac).

Turngruppen arrangerte Ioddsalg og basar til inntekt for klubben. Dette ga en inntekt på ca. 60.000,-.

Høstsesongen ble avsluttet med en fin juleavslutning i Radøyhallen. Dette var også i år et flott arrangement

med gode tilbakemeldinger fra publikum.

lår deltok ikke idrettslaget på noen konkurranser, dette pågrunn av at det ikke er nok gymnaster til å stille. Vi

tar sikte på at Turngruppen vil stille på kretskonkurranser i kommende sesong. Det ser ut til at vi da er nok

gymnaster som kan stille i Rekruttklassen.

I 2016 ble det kjøpt inn diverse små utstyr til Sletta og Sæbø. Det har ikke denne sesongen vært behov for stort

innkjøp av utstyr. På Sæbø er noe utstyr begynt å bli slitt/ødelagt, så behovet for noe nytt vil være tilstede i

2017. Sletta har og behov for en trampett. Det er og behov for en Pegasus i forhold til de som skal begynne å

konkurrere. Da dette er et kravi en konkurranse.


